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 Kokkolanseudun Kehitys Oy KOSEK ja Jyväskylän yliopisto – 

Kokkolan yliopistokeskus Chydenius hakevat Kokkolan kaupungilta 
kuntavastinrahoitusta Yrittäjyyskasvatuksen oppimisympäristö -
hankkeelle. Hankkeen päärahoittaja on Keski-Pohjanmaan Liitto, ja 
se toteuttaa Uudistuva ja osaava Suomi 2021 – 2027 alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelman toimintalinjaa 1. Innovatiivinen Suomi 
(EAKR).  

 
 Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 433 334 euroa, joista 

Kokkolan kaupungin osuus on 12,07 % toteutuneista hyväksytyistä 
kustannuksista, mutta kuitenkin enintään 52 304 euroa. 

 
 Taustaa 
 
 Hankkeen tavoitteena on kehittää niin maakuntamme lasten ja 

nuorten kuin elinkeino- ja yrityselämänkin valmiuksia vastata 
tulevaisuuden yrittäjyys-, työelämä- ja ympäristötaitojen osaamisen 
tarpeisiin. Hankkeessa kehitetään perusasteen oppilaille 
yrittäjyyskasvatuksen toimintamalli ja oppimisympäristön 
opetussisältö ja polkumalli opetussuunnitelmaan. Toimintamallin ja 
oppimisympäristön kehittämistä ohjaa tieto elinkeino- ja 
yrityselämältä saaduista, erityisesti keskipohjalaista kehitystä 
vauhdittavista tarpeista. 

 
 Toteutus 
 
 Keski-Pohjanmaan yrittäjyyskasvatus ja hankkeen kokonaisuus 

rakentuvat ympäristön (kestävä kehitys, kiertotalous, puhdas 
siirtymä), tulevaisuuden työelämän (tulevaisuuden näkymät, 
elinkeinorakenne, kansainvälistyminen) ja yrittäjyystaitojen 
(yrittäjämäiset valmiudet, asenteet, tiedot ja taidot) ympärille. 
Hankkeen toimenpiteiden kautta syntyvä maakunnallinen 
yrittäjyyskasvatuksen toimintamalli ja oppimisympäristö avaavat 
perusasteen oppilaille uudenlaiset ”ovet” maakunnan elinkeino- ja 
yrityselämään.  

 
 
 Kokkolanseudun Kehitys Oy KOSEK 
 Kustannusarvio 
 YHTEENSÄ    263 400 
 



 Rahoitussuunnitelma 
 EU ja valtio 80 %   210 720 
 Kuntarahoitus 20 %   52 680 
  Omarahoitus  7 902 
  Kaustisen seutukunta  7 613  
  Kannus   3 581  
  Kokkola   31 792  
  Perho   1 792 
 YHTEENSÄ    263 400 
 
 
 Jyväskylän yliopisto – Kokkolan yliopistokeskus Chydenius 
 Kustannusarvio 
 YHTEENSÄ    169 934 
 
 Rahoitussuunnitelma 
 EU ja valtio 80 %   135 948 
 Kuntarahoitus 17 %   28 892 
  Kaustisen seutukunta  4 912  
  Kannus   2 312  
  Kokkola   20 512  
  Perho   1 156 
 Muu julkinen rahoitus (omarahoitus) 3 % 5 094 
 YHTEENSÄ    169 934 
 
 
 Hankkeen toteutusaika on 1.1.2024 - 31.12.2025. 
 
 Hankkeen kuntarahahakemus on oheismateriaalina. 
 
 Perustelut 
 
 Hanke toteuttaa Kokkolan kaupungin strategian tavoitteita 

Lapsiystävällisyys ja Yrittäjäystävällisyys. 
 
 Hankeryhmä käsitteli hankkeen kokouksessaan 15.11.2023 § 97 ja 

antoi myönteisen päätösesityksen. Hankeryhmän perustelujen 
mukaan hanketta ohjaavat opetukselliset kärkiteemat ovat 
monipuolisia ja ajankohtaisia. Kestävän kehityksen ja 
ilmastoystävällisyyden vahva huomiointi lisää oppilaiden tietotaitoa, 
ja lasten ja nuorten sisäisen yrittäjyyden ja yrittäjyystaitojen 
kehittäminen luo pidemmällä aikavälillä niin uusia yrittäjiä kuin 
osaavia työntekijöitäkin. Valmistelussa on tehty huolellista 
yhteistyötä koko maakunnan laajuisesti. Alueen yritysten tarpeiden 
huomiointi lisää alueen elinvoiman pysyvyyttä ja vetovoimaa myös 
paluumuuton muodossa. 

 
  
Hallintojohtaja Kaupunginhallitus päättää, että 
 

1 Kokkolan kaupunki myöntää kuntavastinrahoituksen 
Yrittäjyyskasvatuksen oppimisympäristö -hankkeelle. 
Kokkolanseudun kehitys Oy KOSEK:n osahankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 263 400 euroa, joista Kokkolan 



kaupungin osuus on 12,07 % toteutuneista hyväksytyistä 
kustannuksista, mutta kuitenkin enintään 31 792 euroa. 
Kustannuspaikka on 1459. 
 

2 Kokkolan kaupunki myöntää kuntavastinrahoituksen 
Yrittäjyyskasvatuksen oppimisympäristö -hankkeelle. 
Jyväskylän yliopisto – Kokkolan yliopistokeskus 
Chydeniuksen osahankkeen kokonaiskustannukset ovat 169 
934 euroa, joista Kokkolan kaupungin osuus on 12,07 % 
toteutuneista hyväksytyistä kustannuksista, mutta kuitenkin 
enintään 20 512 euroa. Kustannuspaikka on 1459. 

 
3 Kokkolan kaupungin kuntarahapäätös raukeaa, mikäli 

päärahoittaja ei tee myönteistä päätöstä hankkeesta 6 
kuukauden sisällä tämän päätöksen päivämäärästä.  

 
4 Tuensaaja vastaa EU-rahoituksen mukaisten päätösten 

toteuttamisesta hankkeessa. Mikäli päärahoittaja tekee 
päätöksen esimerkiksi tuen takaisinperinnästä, tuensaaja on 
velvollinen informoimaan kuntarahoittajaa ja muita hankkeen 
osapuolia. Tuensaaja vastaa myös tarvittavien korjausten 
tekemisestä ja niiden viestinnästä hankeosapuolien välillä. 
Mikäli tuensaaja laiminlyö viestimisvelvoitteen, kuntaraha 
voidaan periä kokonaan takaisin.  

 
 
Käsittely Kaupunginjohtaja Mattila sekä jäsenet Teerikangas, Ojala ja Pietilä 

ilmoittivat itsensä esteellisiksi asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi (HL 28 §, yhteisöjäävi). 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
 


